
Skatteministeriet J.nr.  2004-711-0045 

Den

Til

Folketingets Skatteudvalg

Ad L 149 - Forslag til Lov om ændring af forskellige love (Forenkling, 
harmonisering og objektivering af inddrivelse af gæld til det offentlige m.v. samt 
mulighed for anvendelse af digitale lønsedler).

Hermed fremsendes to ændringsforslag som jeg ønsker stillet ved 2. behandlingen af 

ovennævnte forslag. 

Kristian Jensen

/  Jesper Skovhus Poulsen

Skatteudvalget
L 149 - Bilag 6
O            
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Skatteministeriet J. nr. 2004-

711-0045

Ændringsforslag til 2. behandlingen af

forslag
til

lov om ændring af forskellige love  (Forenkling, harmonisering og objektivering 
af reglerne for inddrivelse af gæld til det offentlige m.v. samt mulighed for 
anvendelse af digitale lønsedler).

 Til § 85

1) I stk. 1 ændres ”1. oktober 2005” til: ”1. november 2005”.

[Konsekvens af ændring af fusionens virkningstidspunkt]

2) I stk. 2 ændres ”nr. 7” til: ”nr. 8”.

[Korrektion]

Bemærkninger

Til nr. 1

Det er besluttet at udskyde fusionen på skatte- og inddrivelsesområdet fra 1. oktober 

2005, som blev meldt ud efter folketingsvalget, til den 1. november 2005. Som følge 

heraf foreslås det, at ændre ikrafttrædelsen fra 1. oktober 2005 til den 1. november 

2005, så de foreslåede ændringer træder i kraft samtidig med fusionen.

Til nr. 2

Henvisningen i lovforslaget er ved en redaktionel fejl blevet anført med forkert 

nummer. Den korrekte henvisning er til § 52, nr. 8.
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Bilag

Ændringsforslagene sammenholdt med lovforslaget som fremsat

Lovforslaget som fremsat

§ 85

Loven træder i kraft den 1. 

oktober 2005, jf. dog stk. 2.

Stk. 2. § 52, nr. 7, har virkning 

for underretninger, som 

indeholdelsespligtige giver 

modtageren af A-indkomst den 

1. september 2005 og senere.

Ændringsforslagene til 2. 

behandlingen

af

forslag til lov om ændring af forskellige love  
(Forenkling, harmonisering og objektivering 

af reglerne for inddrivelse af gæld til det 
offentlige m.v. samt mulighed for anvendelse 

af digitale lønsedler).

Til § 85

1) I stk. 1 ændres ”1. oktober 

2005” til: ”1. november 2005”.

2) I stk. 2 ændres ”nr. 7” til: ”nr. 

8”.




